278463

To: (10)(2e) | (10)2e)

Cc: (10)(2e) e

From: (10)2¢)  (10)2e)((10)2e) (10 )

Sent: Mon 5/25/2020 3:43:18 PM

Subject: RE: Retour 205516 - Besluitvorming over en wetgeving voorcontactonderzoekapp
Received: Mon 5/25/2020 3:43:18 PM

Hoi [§lo¢)]
Dit is de mail waarover ik het zojuist met je had voor het overleg memorgen om 18 u; heeﬂ: hem nu
rechtstreeks naar jou gestuurd. Dat is nog beter!

Van: PR ED) (RELEDN) @minvws.nl>

Verzonden: maandag 25 mei 2020 17:38

(10)2e) ) MG e minvws.ni>; R

<@minvws.n|>; 0)2e) (410K20)  (10)(26)
SOIEDORS @ minvws.nl>

(10)(2e) OESHle minvws.ni>; [T, COES). (IERESN) IEES)@minvws.nls; (10)(2e) )
DN @ minvws.nl>; GO, . (O LIEERN @minvws.nl>
Onderwerp: RE: Retour 205516 - Besluitvorming over en wetgeving voor contactonderzoekapp

I
Hierbij het antwoord en van de minister. Kun jij die dan uitprinten en in de tas stoppen?
Alvast dank en groet,

Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport
Directie Wetgeving en Juridische Zaken

Cluster Bezwaar en Beroep

Rijnstraat 50 | Den Haag

Tk werk op

van: (DY, (S0 (D) KT @ minvws.nl>

Verzonden: maandag 25 mei 2020 16:48
Aan: (10)(2e) (10)(2e)
(10)(2e) (10)(2e) @ minvws.nl>

cc: [RED) (oxe) i (10)2e) | (10)(2¢) [aITTNERNES

Onderwerp: RE: Retour 205516 - Besluitvorming over en wetgeving voor contactonderzoekapp

2 minvws.nl>; GRESEGEER

@ minvws.nl>;

Dag (10)(2e)

De minister heeft vanochtend aangegeven stukken niet meer via de mail te willen ontvangen (tenzij uiteraard het niet anders
kan, maar dat moet dan even in overleg met mij). Zou het lukken deze reactie vandaag voor 18:15 klaar te hebben? Dan kan ik
het nog uitprinten en meegeven in de tas.

Dank!

(10)(2e)

Directie BPZ
Parnassusplein 5 | 2511 XV | Den Haag | Postbus 20350 | 2500 EJ | Den Haag |




van: JEEEH D) BEESIl e minvws.nl>

Verzonden: maandag 25 mei 2020 16:44
Aan: JUUIED)

HIMQminvws.nb (10)(2e) (z:mzu (10)2¢)
@ minvws.nl>
) minvws.nl>

€C: £ (2¢) M| (10)(2e)
Onderwerp: RE: Retour 205516 - Besluitvorming over en wetgeving voor contactonderzoekapp

(10)(2e)

Omdat wij morgenavond 18 uur een webex met de minister hebben over dit onderwerp, stuurt (£l
mail nWister. Een nota morgenavond in de tas zou dan immers te laat zijn...
Groet,

¥BHe antwoorden straks in een

(10)(2e)
(10)(2e)

M g N ]
Directie Wetgeving en Juridische Zaken
Cluster Bezwaar en Beroep
Rijnstraat 50 | Den Haag

Postbus 20350 | 2500 EJ | Den Haag

(10)(2e)
(10)

Ik werk op) (10)(2e)

van: [T D IO e minvws nt>

Verzonden: maandag 25 mei 2020 13:43

minvws.nl>; B

(10)(2e) @ minvws.nl>

(10)(2e) O (IRDESE) EEES) @ minvws.ni>

Onderwerp: Retour 205516 - Besluitvorming over en wetgeving voor contactonderzoekapp

Dag allen,

De minister geeft in reactie op de nota aan:
- Als dit is wat er nodig is, dan moet het maar. En toch:
o Wil graag snappen waarom de WPG niet voldoende zou zijn, wel voor contactonderzoek (niet grotere inbreuk want
niet anoniem maar niet voor app)
o Wil graag snappen waarom dit niet de eerste AMvB van Covid wet zou zijn
o Als die grondslag ook nodig is voor beproeving, gaat dat dan goed in de tijd?
- Graag kort, intern overleg inplannen (telefonisch/webex) en dan afspraken maken over hoe nu verder.

Aanvullend heeft de minister in het afstemmingsoverleg vanochtend aangegeven dat hij graag voor aanstaande woensdag
helderheid wil over deze vragen en dus de juridische grondslag voor contactonderzoekapp, omdat deze samenhangt met de
Covid-wet, waar de minister aanstaande woensdag weer een vervolg bewindspersonenoverleg heeft gehad. Lukt het jullie om
deze vragen kort uit te werken in een nota, die morgenavond mee kan in de tas? Voor wat betreft de vraag voor een overleg zal
ik even bij terugkomen bij jullie!

Groeten

(10)(2e) o (10)(2e)

Ly
(10)(2e)
Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport
Directie BPZ
Parnassusplein 5 | 2511 XV | Den Haag | Postbus 20350 | 2500 EJ | Den Haag
[)PEN @minvws.n
(CZL)] (10)(2e)

(10)(2e) verdieping|
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